Zenobius, I, 45.

Zephyrinus Romæ episcopus, II, 893.

Zephrona appellatur hodie Zephyrium, oppidum Cilicis, V, 598.

Zo, sermo Hebraicus, quid sonat, I, 698.

Zodiaci signa, I, 679.

Zona sacerdotalis, I, 361. Mystica quid significet, 398.

Zoroaster Magnus, I, 1032.

Zorobabel unde nomen accepit, V, 219. Zorobabel typus Salvatoris, V, 74.

Zythum genus potionis est ex frugibus et aqua confectum, IV, 232. In Dalmatia Sabaium appellatur, *ibid.*

# ORDO RERUM

## QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

### S. EUSEBIUS HIERONYMUS STRIDONENSIS PRÆSBYTER.

<i>Vallarsii præfatio.</i>	9
<b>OPERUM S. HIERONYMO ATTRIBUTORUM PARS PRIMA. — EPISTOLÆ.</b>	13
EPISTOLA PRIMA. — Pelagius ad Demetriadem.	15
EPIST. II. — Ad Gerantii filias, de contemnenda hæreditate.	47
EPIST. III. — Ad Marcellam exhortatio ut adversa toleret.	51
EPIST. IV. — Consolatio ad virginem in exsilium missam.	57
EPIST. V. — Ad amicum ægrotum.	65
EPIST. VI. — Ad amicum ægrotum, de viro perfecto.	77
EPIST. VII. — Instituit amicum in scientia divinæ legis.	107
EPIST. VIII. — De tribus virtutibus.	119
EPIST. IX. — Ad Paulam et Eustochium de Assumptione B. M. Virginis.	125
EPIST. X. — De Assumptione iterum.	147
EPIST. XI. — De honorandis parentibus.	149
EPIST. XII. — Opusculum de septem ordinibus Ecclesiæ.	157
EPIST. XIII. — Virginitatis laus.	168
EPIST. XIV. — De his quæ Deo in Scripturis attribuantur.	181
EPIST. XV. — Damasi symbolum.	<i>Ibid.</i>
EPIST. XVI. — Explanatio symboli, ad Damasum.	<i>Ibid.</i>
EPIST. XVII. — Explanatio fidei ad Cyrillum.	<i>Ibid.</i>
EPIST. XVIII. — Ad Præsidium, de cereo Paschali.	187
EPIST. XIX. — De vera circumcissione.	195
EPIST. XX. — In Susannam lapsam objurgatio.	217
EPIST. XXI. — Explanatio in psalmum XLI.	<i>Ibid.</i>
EPIST. XXII. — Explanatio in psalmum CXVII.	<i>Ibid.</i>
EPIST. XXIII. — Ad Dardanum, de diversis generibus musicorum.	219
EPIST. XXIV. — Sermo de resurrectione Domini.	221
EPIST. XXV. — Sermo de nativitate Domini.	227
EPIST. XXVI. — Sermo de Epiphania Domini.	228
EPIST. XXVII. — Sermo de Quadragesima.	230
EPIST. XXVIII. — Sermo de esu Agni.	231
EPIST. XXIX. — Sermo de resurrectione Domini.	<i>Ibid.</i>
EPIST. XXX. — Ad Eustochium, de vinculis B. Patris.	235
EPIST. XXXI. — Tractatus de observatione vigiliarum.	259
EPIST. XXXII. — Exhortatio ad Pammachium et Oceanum.	246
EPIST. XXXIII. — Ad quemdam qui in sæculo penitebat.	249
EPIST. XXXIV. — De diversis generibus leprarum.	255
EPIST. XXXV. — Homilia de duobus filiis, frugi et luxurioso.	258
EPIST. XXXVI. — Valerius Rufino, ne ducat uxorem.	262
EPIST. XXXVII. — Dialogus sub nomine Hieronymi et Augustini, de origine animarum.	270
EPIST. XXXVIII. — Homilia de corpore et sanguine Christi.	260
EPIST. XXXIX. — Homilia super Evangelium Matthæi.	285
EPIST. XL. — Consolatio ad Tyrasium super morte filii sui.	287
EPIST. XLI. — Exhortatio ad Oceanum de ferendis opprobriis.	291
EPIST. XLII. — Ad Oceanum, de vita clericorum.	297
EPIST. XLIII. — Ad Damasum, de oblationibus altaris.	301
EPIST. XLIV. — Hieronymus ad Damasum.	302
EPIST. XLV. — Damasus ad Hieronymum.	305
EPIST. XLVI. — Damasus ad Hieronymum.	<i>Ibid.</i>
EPIST. XLVII. — Hieronymus ad Damasum.	304
EPIST. XLVIII. — Chromatius et Heliodorus ad Hieronymum.	305